
(

EM
Material de ConsfrucSo, 06trtco, Hldteuttoo e Ferragem* cm Gerat

A

Prefeitura Municipal de Sobral/CE,

Central de Licitagdes do Municfpio,

REF. PREGAO ELETRONICO N\ 207/2021- DIAF/AMA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial de preÿos, conforme planilha abaixo, referents a Registro de Prego para futura e eventual aquisifao de material hidraulico, conforme as especificagoes e quantitativos

previstos no Anexo I- Termo de Referenda deste Edital.

Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos materiais do objeto desta licitaÿao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participant) deste certame e que nos

submetemos a todas clausulas e condi?oes previstas neste edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaÿoes previstas no edital supracitado e seus anexos.

1. IDENTIFICACAO DO L1CITANTE:

Razao Social: Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda.

C.N.P.J.: 12.337.358/0001-93:

Inscrigao Estadual nQ 06.090.019-9;

ENDEREÿO COMPLETO: Rua Menino Deus, Ng 570, Bairro: Centro: CIDADE: Sobral-Ce, CEP: 62.010-310

REPRESENTANTE LEGAL: Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo, brasileira, solteira, empresaria, portado da carteira de identidade n? 2002099040309 - SSP/CE, e CPF n? 034.656.263-54 com
enaerego a Rua Arlindo Vieira Almeida, 467, bairro Junco, Sobral/CE;

Telefone: (88) 3611-2254

E-mail: dimsoc'iÿdlmapGi,corn.br

2. CONDUCES GERAIS DA PROPOSTA:
A presente proposta e valida por 120 (cento e vinte) dias, contados da data de abertura do pregao.

O Objeto contratual tera garantia de acordo com o edital em epigrafie e seus anexos.

3. FORMACAO DO PRE£0:
Detalhamento da Proposta de Preÿos

i - i.
i K-szsi

y

[ LOTE 08 - SILICONES, COLAS EFITAS I
3

! I
1 x *:o

’ ' - r \ ; -
f



((

COD.DO INSUMO NA

TABELA DE
REFERENCE

MARCA /

FABRICANTE
ITEM ESPECIFlCApAO UND Vr.Unt Vr.TotalQUANT. V.Extenso V.Extenso

39961 SINAPI-CE
10/2021 -
DESONERADO

8.1 SILICONE ACETICC USO GERAL INCOLOR 280 G quatro mil,

quatrocentos e

quarenta reais

Z'
UNID 300 quatorze reais e

oitenta centavosETANIZ R$ 14,80 RS 4.440,00

ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM *850*GR8.2 122 SINAPI-CE
10/2021 -
DESONERADO

, quarenta e quatro

reais e oitenta

centavos

/UNID treze mil, quatrocentos
e quarenta reais_

300
AMANCO R$ 44,80 RS 13.440,00

8.3 3143 SINAPI-CE
10/2021 -
DESONERADO

FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18MM X25M (LXC)
reais e oitenta e

oito centavos

UNiD oitocentos e sessenta e

quatro reais_
300

RSQUALIFLON 2,88 RS 864,00

VALOR TOTAL DO LOTE

/ dezoito mil, setecentos
e quarenta e quatro

reaisRS 18.744,00

_VALOR C/ DESCONTO
T RS! 18.744,00 IVALOR TOTAL DA PROPOSTA dezoito mil, setecentos e quarenta e quatro reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: RS 18.744,00 dezoito mil, setecentos e quarenta e quatro reais

> Caracteristicas dos itens apresentado acima:

a) Modelo: em conformidade com a marca referendada, respeitando as especificaÿoes contidas no edital e seus anexos;
b) Todos os itens sao de primeira linha.

Declaramos que nos valores apresentados acima estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que

possam incidir direta ou indiretamente sobre o objeto da licita?ao.

Outrossim:

(1) Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos p'enamente os requisitos de habilita?ao e que nossa Carta Proposta esta em conformidade com as exigencies do Instrument© Convocatorio (Edital), aceitando expressamente de forma plena

e total as condigoes e exigencia contidas no edital e seus anexos.

(2) Declaramos expressamente que os preÿos ofertados ja contem todos os custos para o pleno cumprimento do objeto dessa licitaÿao.

(3) No prego cotado inclui tambem todos os custos e despesas direta e indireta inerente ao objeto, tais como: taxas, fretes, embalagens, impostos, encargos sociais e trabalhistas, seguros e tuao maisque possa influir direta ou indiretamente no custo

(4) Declaramos, sob penalidades cabiveis, que somos Empresa de Pequeno Porte (EPP) nos termos da legis!a?ao vigente, e que nao possuimos nenhum dos impedimentos previstos no § 4 do artigo 3e da Lei Complementer n? 123/06.

Sobral/CE, 28 de Dezembro de 2021.

Asstnado digitalmente por
SARAH DE NAZARETH
RAMOS DE
AZEVEDO:03465626354
Data: 2021.12.28 10:16:16 -
0300

Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo
Dimapol Distrib. de Materia! de Limpeza e Papel Ltda

C.N.P.J. n° 12.337.358/0001-93

Representante Legal

SARAH DE NAZARETH
RAMOS DE
AZEVEDO:03465626354

It
/
/

• c-
?O ;

?• .* cr
l i•T ‘ > •


